INDICAÇÃO Nº 981 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o

asfaltamento do trecho da Avenida Pedro Luiz da Costa (entre as ruas: Coronel Motta e

Joaquim Correia de Morais Neto), no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se com a sua pavimentação

deteriorada em detrimento da falta de manutenção periódica, prejudicando o trânsito de

pedestres e veículos, bem como a mobilidade urbano no local.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4H8K7S5Z8U0D9C3
		2020-06-30T15:00:29-0300